Função 	 09 PREVIDÊNCIA SOCIAL 

SubFunção 	 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 

Programa 	 4002 PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

Ação 	 2162 CUSTEIO ADMINISTRATIVO RPPS 

Natureza da Despesa 	3.3.90.39.80 HOSPEDAGENS 

Dotação 

985.000,00 

Saldo Anterior 

85.486,92 

Valor do Empenho 

7.371,00 

Valor por Extenso 

SETE MIL E TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS 

Saldo da Dotação 	78.115,92  

ALEX  DOMINGUES DE CASTRO SANTOS 
DIRETOR FINANCEIRO 

CPF - 348.698.578-71